様式８号
                                              令和    年    月    日

  広島県教育委員会教育長  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立        学校長
                                   　　　　　　 (         分校･分級･分教室)

                                      受入承認の取消
      令和    年度「介護等の体験」の                  について
                                      中          止
[bookmark: _GoBack]
              受入承認の取消
  次のとおり                  を決定したので，報告します。
              中          止

	対

象

者
	氏  名

	学  部

	承認年月日
	．  ．
	．  ．
	．  ．
	．  ．
	．  ．

	第

日
	  ．  ．
	第

日
	   ．  ．
	第

日
	．  ．
	第

日
	  ．  ．
	第

日
	  ．  ．

	 受入承認の取消
                  　 年月日
　中　　　　　止

	理      由

    ※  一括して，取消又は中止を行う場合は，「氏名」欄に対象人数を
      記入すること。